UBND TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Số:           /QĐ-ĐHHĐ Thanh Hoá, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo tuyển sinh vào Trường TH, THCS & THPT Hồng Đức

năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

Căn cứ Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở trung học phổ thông tại Văn bản hợp

nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 03/05/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 813/QĐ-UBND ngày 13/3/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh

Thanh Hoá về việc thành lập Trường TH, THCS và THPT Hồng Đức trực thuộc Trường

Đại học Hồng Đức;

Căn cứ Quyết định số 858/QĐ-UBND ngày 24/3/2025 của UBND tỉnh Thanh Hoá

về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh lớp 10 trung học phổ thông năm học 2025-2026 trên

địa bàn tỉnh;

Căn cứ Nghị quyết số 22/NQ-HĐT ngày 16/08/2024 của Hội đồng trường Trường

Đại học Hồng Đức về việc Ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học

Hồng Đức;

Căn cứ Công văn số 553/SGDĐT-KTKĐCLGD ngày 28/2/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Thanh Hóa về việc Hướng dẫn tuyển sinh  lớp 6 THCS năm học 2025-2026;

Theo đề nghị của Hiệu trưởng Trường TH, THCS & THPT Hồng Đức.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo tuyển sinh vào Trường TH, THCS & THPT Hồng Đức

năm học 2025-2026 gồm các ông (bà) có tên sau: (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm trực tiếp chỉ đạo, giám sát, kiểm tra công tác tổ chức

tuyển sinh vào Trường TH, THCS & THPT Hồng Đức năm học 2025 - 2026, theo đúng Quy

định và được hưởng quyền lợi theo chế độ hiện hành.

 Điều 3. Các đơn vị, cá nhân có liên quan và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT; TH,THCS&THPTHĐ.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Văn Dũng

UBND TỈNH THANH HOÁ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo tuyển sinh vào Trường TH, THCS & THPT Hồng Đức

năm học 2025-2026

 (Kèm theo Quyết định số             /QĐ-ĐHHĐ ngày    tháng   năm 2025

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức)

TT Họ và tên Chức vụ Chức vụ trong

Ban chỉ đạo

 1 Ông Bùi Văn Dũng
Hiệu trưởng Trường Đại học

Hồng Đức
Trưởng Ban

2 Ông Đậu Bá Thìn
Phó Hiệu trưởng Trường Đại học

Hồng Đức
Phó Trưởng ban

3 Bà Hoàng Thị Mai
Phó Hiệu trưởng Trường Đại học

Hồng Đức
Phó Trưởng ban

 4 Ông Ngô Xuân Lương
 Hiệu trưởng Trường TH, THCS &

THPT Hồng Đức
Uỷ viên trực

 5 Bà Nguyễn Thị Dung
Trưởng phòng Tổ chức - Hành

chính – Quản trị
Uỷ viên

6 Ông Phạm Văn Hiền  Trưởng phòng Quản lý - Đào tạo  Uỷ viên

7 Ông Đinh Ngọc Thức
Trưởng phòng Thanh tra - Pháp

chế
Ủy viên

 8 Bà Lê Thị Minh Huệ
Trưởng phòng Kế hoạch - Tài

chính
Uỷ viên

9 Bà Lê Thị Thắng
Kế toán trưởng, Phó Trưởng

phòng Kế hoạch - Tài chính
Ủy viên

10 Ông Phạm Chí Công
Trưởng ban Quản lý KTX - Bảo

vệ - Y tế
Ủy viên

11 Ông Lê Đình Nghiệp
Giám đốc Trung tâm CNTTTT &

TV
Ủy viên

12 Ông Cao Xuân Hải
Phó Hiệu trưởng Trường TH,

THCS & THPT Hồng Đức
Ủy viên

13 Ông Nguyễn Văn Thế
Phó Hiệu trưởng Trường TH,

THCS & THPT Hồng Đức
Ủy viên

(Ấn định danh sách gồm 13 thành viên)./.

UBND TỈNH THANH HÓA

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CHO CÁC THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO

TUYỂN SINH VÀO TRƯỜNG TH, THCS & THPT NĂM HỌC 2025 - 2026

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-ĐHHĐ ngày      /4 /2025

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức)

1. Ông Bùi Văn Dũng - Hiệu trưởng Trường ĐH Hồng Đức, Trưởng ban

Phụ trách chung.

2. Bà Hoàng Thị Mai - Phó Hiệu trưởng, Phó Trưởng ban

Chỉ đạo công tác chuẩn bị và đảm bảo điều kiện về cơ sở vật chất phục vụ cho công tác

thi và điều động cán bộ giảng viên làm nhiệm vụ thi.

3. Ông Đậu Bá Thìn - Phó Hiệu trưởng, Phó Trưởng ban

- Chỉ đạo công tác phát hành hồ sơ, rà soát hồ sơ, nhập dữ liệu hồ sơ lên mục Quản lý tuyển

sinh trên trang website của , Phòng GD&ĐT; Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Chỉ đạo công tác tổ chức xét tuyển, chuẩn bị đầy đủ các điều kiện, quy trình để tổ

chức tiếp sinh, nhập học; Báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo, Trường Đại học Hồng Đức danh

sách trúng tuyển theo quy định.

4. Ông Ngô Xuân Lương - Hiệu trưởng Trường TH, THCS&THPT Hồng Đức, Ủy

viên trực

Tham mưu thành lập Ban chỉ đạo; HĐTS tại trường TH,THCS&THPT Hồng Đức, là

chủ tịch các Hội đồng tuyển sinh vào lớp 1 lớp 6 và lớp 10; xây dựng các kế hoạch tuyển

sinh; ra thông báo tuyển sinh và tổ chức tuyển sinh vào lớp 1 lớp 6 và lớp 10 theo đúng các

quy định hiện hành. Báo cáo với Ban chỉ đạo về những vấn đề phát sinh .

5. Ông Đinh Ngọc Thức - Trưởng phòng Thanh tra – Pháp chế, Ủy viên

Tham mưu công tác kiểm tra, giám sát trước, trong và sau kỳ thi theo đúng quy định .

6. Ông Phạm Văn Hiền – Trưởng phòng Quản lý đào tạo, Uỷ viên

Tham mưu công tác xét tuyển, lập danh sách trúng tuyển, trong và sau kỳ thi theo đúng quy

định .

7. Bà Lê Thị Minh Huệ - Trưởng phòng Kế hoạch- tài chính, Ủy viên

Tham mưu phê duyệt kế hoạch kinh phí tổ chức tuyển sinh năm học 2025-2026.

8. Bà Lê Thị Thắng - Kế toán trưởng, Phó Trưởng phòng Kế hoạch- tài chính, Ủy

viên

Hướng dẫn thủ tục hồ sơ, thanh quyết toán kinh phí tổ chức tuyển sinh năm học 2025-

2026.

9. Bà Nguyễn Thị Dung - Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính-Quản trị, Ủy viên

- Tham mưu công tác chuẩn bị và đảm bảo điều kiện về cơ sở vật chất phục vụ cho

công tác thi và điều động cán bộ giảng viên làm nhiệm vụ thi.

- Tham mưu mời công an trên địa bàn đảm bảo công tác an ninh trật tự; bảo vệ kỳ thi,

bài thi trước, trong và sau kỳ thi.

10. Ông Phạm Chí Công - Trưởng ban Ký túc xá, Y tế và An ninh trật tự, Ủy viên

Tham mưu công tác đảm bảo an ninh trật tự của kỳ thi, cùng với công an trên địa bàn

chuẩn bị điều kiện, an toàn đảm bảo thi, điều động cán bộ bảo vệ cho hội đồng thi, bảo vệ

an ninh an toàn trong Nhà trường trước, trong và sau kỳ thi tuyển sinh.

11. Ông Lê Đình Nghiệp - Giám đốc Trung tâm Công nghệ thông tin và Thư viện, Ủy

viên

         - Tham mưu chuẩn bị mạng internet, lắp đặt hệ thống camera đảm bảo an toàn cho kỳ

thi;

         - Tham mưu về công tác đưa tin, quảng cáo hình ảnh về Trường phục vụ công tác

tuyển sinh.

12. Ông Cao Xuân Hải - Phó Hiệu trưởng Trường TH,THCS&THPT Hồng Đức,

Ủy viên

- Tham mưu cho Ban chỉ đạo tuyển sinh chuẩn bị đầy đủ các điều kiện để tổ chức kỳ

thi và đấu mối trong công tác chuẩn bị tổ chức kỳ thi.

  - Chỉ đạo ban thư ký trong công tác thu, phát hành hồ sơ, tổ chức thực hiện công tác kiểm

tra hồ sơ theo đúng quy định; thực hiện công tác thống kê, báo cáo; giám sát công tác in giấy

báo trúng tuyển (hoặc in lại) và thực hiện các nhiệm vụ được phân công.

 13. Ông Nguyễn Văn Thế -Phó Hiệu trưởng Trường TH,THCS&THPT Hồng Đức,

Ủy viên

 Tham mưu lập dự trù kinh phí, chỉ đạo công tác chuẩn bị đầy đủ các văn bản, hồ sơ,

giấy thi, văn phòng phẩm…phục vụ tuyển sinh; công tác tập huấn thi, công tác hậu cần cho

các Hội đồng thi.

		2025-03-31T16:45:26+0700

		2025-03-31T16:59:52+0700

		2025-03-31T16:59:53+0700

		2025-03-31T16:59:53+0700